FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E CONSUMO NA
PERSPECTIVA  DE  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN.

VIGÊNCIA :  DE  22  DE  FEVEREIRO  DE  2022  A  31  DE
DEZEMBRO DE 2022.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 7.088,71 (SETE MIL, OITENTA E OITO
REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2023 ATIVIDADE 001 -
PODER LEGISLATIVO, 2001- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 33.90.30 –
MATERIAL DE CONSUMO

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.